
Р.бр. Име и презиме ПЕ
обележани говеда на фарми во 
ридско планински, погранични 
и неразвиени подрачја  М.2.5.

1 Добран Спасов Виница 17,500.00
2 Павлина Симеонова Виница 15,000.00
3 Петар Ампов Виница 5,000.00
4 Бранко Илиев Виница 17,500.00
8 Mитко Симов Виница 50,000.00
12 Далибор Јованов Виница 12,500.00
14 Наталија Стоилова Виница 10,000.00
15 Славе Стоилов Виница 17,500.00
16 Костандија Симов Виница 5,000.00
17 Ванчо Ѓорѓиев Виница 32,500.00
19 Mиле Атанасов Виница 12,500.00
20 Ѓорѓи Златков Виница 30,000.00
22 Mетоди Николов Виница 10,000.00
24 живко Mанов Виница 10,000.00
27 Лупчо Костадинов Виница 15,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


